



IMPLAVIT Pirmā profilakse un aprūpe pēc zobu implantācijas



Zobu implantācija ir sarežģīts daudzpakāpju process, kas prasa atbildīgu attieksmi ne tikai no ārsta, kurš veic operāciju, bet arī no paša pacienta.

Lai samazinātu komplikāciju risku un implanta atgrūšanas faktu līdz minimumam un maksimāli palielinātu tā kalpošanas ilgumu, mūsu laboratorijā tika radīts IMPLAVIT.

IMPLAVIT iedarbība:

- 1: pretmikrobu un antiseptiska iedarbība, kas nedod iespēju rāties infekcijām operācijas skartajā zonā (uz šuēm);
- 2: veicina iekaisuma procesa samazināšanās risku līdz minimumam vai pat palīdz izvairīties no tā rašanās pēc implantācijas operācijas;
- 3: paātrina ķirurģiskās iejaukšanās rezultātā radīto griezumu dziedināšanas procesu;
- 4: samazina komplikāciju rašanās iespējas un implanta noraidīšanas risku līdz minimumam.

IMPLAVIT tika izstrādāts pēc konsultācijām ar Vācijas vadošo zobu implantu ražotājiem un viņu ieteikumiem.

IMPLAVIT ir testējuši slavenākie vācu zobu ķirurgi un stomatologi, un tagad tas ir ieteikts lietošanai kā neiztrūkstoša sastāvdaļa pēc zobu implantācijas.

Lietojiet IMPLAVIT no pirmās vai otrās (pēc ārsta ieteikuma) dienas pēc implantācijas līdz šuvju noņemšanas brīdim (ja tādas ir) un dažos gadījumos vēl nedēļu pēc šuvju noņemšanas. Vidējais lietošanas ilgums ir apmēram viens mēnesis, 2-3 reizes dienā pēc zobu tīrīšanas. Izsmidziniet šo preparātu tieši uz implantu. Nepieciešamības gadījumā izsmidziniet to pa visu mutes dobumu. Nepieļaujiet tā norīšanu, pēc 1-2 minūtēm izspļaujiet.

Pēc lietošanas neizskalojiet mutes dobumu ar ūdeni.

IMPLAVIT var lietot arī pēc jebkurām citām stomatoloģiskām iejaukšanās procedūrām, kas prasa smaganu dziedināšanu un higiēnu mutes dobumā.

Ir nepieciešams stingri ievērot ārsta rekomendācijas un ieteikumus par mutes dobuma higiēnas līdzekļu pielietojumu visā ārstēšanās kursa laikā pēc implantācijas.

Izsmidzināt 100 m

INGREDIENTS:

AQUA, SODIUM LAURIMINODIPROPIONATE, POTASSIUM CHLORIDE, POTASSIUM ACESULFAME, PROPYLENE GLYCOL, CITRIC ACID, GLYCEROL, SODIUM FLUORIDE, OLAFILUR CETYLPIRIDINIUM CHLORIDE, BISABOLOL, CHLORHEXIDINDIGLUCONAT, MACROGOLGLYCEROLHYDROXYSTEARAT, SORBITOL, XYLITOL, MACROGOLGLYCEROLHYDROXYSTEARAT, LINALOOL, SALVIA OFFICINALIS EXTRACT, MATRICARIA EXTRACT, MENTHA PIPERITA EXTRACT, SODIUM BENZOATE

Ludmila Kravcenko

Director of Export Sales Department Heutepharm.Germany

Phone: +371 29446635

www.baltic.heutepharm.com